

R. Rahbek Holding ApS
Sletten 44, 6800 Varde

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 33 37 22 72

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2024.

Rasmus Rahbek
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	R. Rahbek Holding ApS Sletten 44 6800 Varde
	CVR-nr.: 33 37 22 72
	Stiftet: 17. december 2010
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rasmus Rahbek
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Kapitalinteresser	Tømrerne Rasmus ApS, Varde Rasmus Ejendomme Varde ApS, Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med besiddelse af kapitalandele i andre virksomheder samt handel og service og andre aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 228.264 kr. mod 82.404 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-5.547	-5.800
Indtægter af kapitalinteresser	226.878	83.585
Andre finansielle indtægter	7.077	5.913
1 Øvrige finansielle omkostninger	-144	-1.294
Resultat før skat	228.264	82.404
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	228.264	82.404
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	176.878	-166.415
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	131.019
Disponeret fra overført resultat	-70.614	0
Disponeret i alt	228.264	82.404

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	419.045	242.167
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>419.045</u>	<u>242.167</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>419.045</u>	<u>242.167</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	412.990	385.913
	Tilgodehavender i alt	<u>412.990</u>	<u>385.913</u>
	Likvide beholdninger	<u>81</u>	<u>3.079</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>413.071</u>	<u>388.992</u>
	Aktiver i alt	<u>832.116</u>	<u>631.159</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	374.045	197.167
5 Overført resultat	142.078	212.692
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>718.123</u>	<u>607.659</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	5.500
Anden gæld	108.493	18.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>113.993</u>	<u>23.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>113.993</u>	<u>23.500</u>
Passiver i alt	<u>832.116</u>	<u>631.159</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>144</u>	<u>1.294</u>
	<u>144</u>	<u>1.294</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	197.167	363.582
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	226.878	83.585
Udbytte	<u>-50.000</u>	<u>-250.000</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>374.045</u>	<u>197.167</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>419.045</u>	<u>242.167</u>
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tømrerne Rasmus ApS	Varde	50 %
Rasmus Ejendomme Varde ApS	Varde	50 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2023	197.167	363.582
Resultatandel	<u>176.878</u>	<u>-166.415</u>
	<u>374.045</u>	<u>197.167</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2023	212.692	81.673
Årets overførte overskud	<u>-70.614</u>	<u>131.019</u>
	<u>142.078</u>	<u>212.692</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2023	117.800	114.400
Udloddet udbytte	-117.800	-114.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>122.000</u>	<u>117.800</u>
	<u>122.000</u>	<u>117.800</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		